ע"י ב"כ עוה"ד בני זיתונה
הנאשם:

גזר דין

ס. הנשיאה, השופט א' ואגו - אב"ד:

כללי- מבוא

הליך שנוהל לאחר האישום, בכתב לו יוחסה אשר רצח בעבירת הנאשם את הרשענו 11/7/22 מיום דין בהכרעת
הוכחות מלא בפנינו. העבירה, מושא ההרשעה, הינה עבירת הרצח "הבסיסית" (שאינה בנסיבות מחמירות), לפי סעיף

300(א) של חוק העונשין, התשל"ז-1977.

טעון, אירוע במהלך עת, ,27/10/19 ביום ז"ל, סאביוב אבי המנוח, של למותו כדין, שלא גרם, הנאשם כי נפסק,
המנוח. למות שהביאה קטלנית, דקירה סכין, עם בצווארו, הנאשם, אותו דקר השניים, בין שהתפתח

של זו הינה המעשה, ביצוע בעת שלו, הנפשי היסוד במישור בנאשם, שהתקיימה שהחלופה, הדין, בהכרעת נקבע,
עולם".

דם וסימני שאיפת בדרכי הנשימה רב דמי ולנוזל הצוואר ולדימומים מפושטים ברקמות הרכות של 1.9 ס"מ

כמו-כן, נגרמו למנוח פצעי שפשוף ופצעי קרע בגפיים התחתונים, כתוצאה מהנפילה על הקרקע.

בשל העובדות שפורטו לעיל, יוחס לנאשם, כי במעשיו, גרם בכוונה למותו של המנוח, והוא הואשם בעבירה של רצח,
לפי סעיף 300(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

טענות ונדחו האישום, בכתב שפורט כפי העובדתי, המערך עקרי המספקת, במידה הוכחו, כי נקבע, דיננו בהכרעת
ההגנה, שבעטיין עתר הנאשם לזכותו מאישום הרצח. הנאשם, הגם, שלא כפר בכך, שהוא זה אשר הנחית את הדקירה
הקטלנית על גופו של המנוח, טען לפטור מאחריותו לכך, בשל הגנה עצמית. טענה זו נדחתה, ועם זאת - וכמובהר -

לפיכך, הוחלט, ברוב דעות, לגזור דינו של הנאשם כאמור בחוות דעתו של כב' ס. הנשיאה, השופט א' ואגו.

זכות ערעור לביהמ"ש העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"ב כסלו תשפ"ג, 06 דצמבר 2022, בנוכחות הצדדים.

אריאל חזק, שופט אלון אינפלד, שופט אריאל ואגו, סגן הנשיאה
אב"ד